РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2023 года

п. Копьёво

                         № 29

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия
В честь празднования Дня местного самоуправления и Праздника Весны и Труда, рассмотрев ходатайство Администрации Устинкинского сельсовета от 19.04.2023 № 463, предложение председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района И.В. Кривошеевой, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Наградить в честь празднования Дня местного самоуправления Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за заслуги в укреплении законности и правопорядка, отличное исполнение своих обязанностей, вклад в развитие местного самоуправления в Орджоникидзевском районе депутата Совета депутатов Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва Шамова Сергея Викторовича.
2. Наградить в честь празднования Праздника Весны и Труда Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за многолетний добросовестный труд в организациях Орджоникидзевского района, высокий профессионализм и отличное качество трудовой деятельности водителя Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия Подсохина Николая Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева